[image: image1.png]

Дума Кировградского городского округа
РЕШЕНИЕ № 478
от 30 марта 2011 г.
О приостановлении действия отдельных решений Думы
Кировградского городского округа

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 19.03.2010 г. № 221-УГ «Об ограничении роста платежей граждан за жилищно-коммунальные услуги», в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", руководствуясь  Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить действие решений Думы Кировградского городского округа от  26.04.2006 г. № 235 «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство теплоисточника 5,0 МВт в Кировградском городском округе», от 28.06.2006 г. № 255 «О внесении дополнений в решение Думы Кировградского городского округа от 26.04.2006 г. № 235 «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство теплоисточника 5,0 МВт в Кировградском городском округе», округа от 26.08.2009 г. № 234 «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство газовой котельной 9 МВт в Кировградском городском округе» и надбавки к тарифу на тепловую энергию, вырабатываемую газовой котельной ЗАО «Регионгаз-инвест» в микрорайоне № 5 г. Кировграда» до 31 декабря 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на отношения с 22 марта 2010 года.

3. Настоящее решение опубликовать в городской общественно-политической газете «Кировградские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировградского  городского округа
А.А. Оськин